МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

Приказ

п.Красный Октябрь

от «01 сентября 2023 года                                                          № 01.10.456

Об организации работы

школьного спортивного клуба

«ОЛИМПиЯ»

С целью организации и контроля работы школьного спортивного клуба

«ОЛИМПиЯ» п р и к а з ы в а ю:

1. назначить ответственного за организацию и контроль работы

школьного спортивного клуба «ОЛИМПиЯ» зам. директора по ВР

Коваленко Ю.Ю.;

2. утвердить Совет ШСК «ОЛИМПиЯ» (Приложение 1);

3. утвердить списки детей, посещающих ШСК «ОЛИМПиЯ»

(Приложение 2);

4. утвердить расписание ШСК «ОЛИМПиЯ» (Приложение з).

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 20

Кондратенко И.К.

С приказом ознакомлены:

Коваленко Ю.Ю. «01»09.2023